Masthugget Cup: 2017

Disziplin Geschlecht Altersklasse

Degen Damen u13

Jahrgang Ranglisten Typ Nationenwertungstyp
2005 - 2011 Normal Nur Nation der

Vereinsmitgliedschaft
T1 07.10.2017 U13

T2 25.11.2017 U183
T3 09.06.2018 U13

Platz Punkte U-P Name Nation Vereine

Kategorie
Einzel

Gleiche Punktzahl

Bestes Ergebnis

Berechnet am
03.09.2018. 12:40
Ubertragene Punkte

Jahrgang T1 T2 T3

1 64 0 CSIKOS Csenge SWE VS GFK Géteborg
2 32 0 LAINE Olivia SWE VS GFK Géteborg
3 28 0 HANNONEla SWE VS GFK Goteborg
4 20 0 MCCOY Amy SWE VS GFK Géteborg

Alle zugeordneten Wettbewerbe

2005
2005
2005
2007

3232
32
28
20

Titel Ort Nation Datum Altersklasse Gruppe Punkteschlissel Ersetzt Geléscht
1 Masthugget Cup | Géteborg SWE 07.10.2017 07.10.2017 U13 Masthugget Cup
2 Masthugget Cup Il Géteborg SWE 25.11.2017 25.11.2017 U13 Masthugget Cup
4 Masthugget Cup IV Géteborg SWE 09.06.2018 09.06.2018 U13 Masthugget Cup

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:
ophardt@fencing.se



